
Zu VERKAUFEN 

Im Kundenauftrag zu verkaufen: 

Liegenschaft  i n  Triesen 
Meierhofstrasse, m i t  einer Fläche von 473 Klaftern, 
Wohnzone W1, Ausnützungsziffer 0.5, Nutzungs­
grad Wohnen 70 %, Nutzungsgrad Büro 30%, 
Hanglage Südwest mi t  unverbaubarer Aussicht auf 
das Rheintal. 

Ernsthafte Interessenten melden sich bitte schrift­
lich bei: Dr.Thomas Hasler, Rechtsanwalt, Aeule-
strasse 60, 9490 Vaduz. 

Im Kundenauftrag zu verkaufen 

Grundstück in der Landwirtschaftszone 
in Balzers (Oberfeld) 685 mz 

Im kundenauftrag zu kaufen gesucht 

Grundstück in Wohnzone ca. 400 Klafter 

Schriftliche Angebote an: 
Franz Vogt AG, Postfach 408,9496 Balzers 

Freitag 1t. 0ktober2002 
Samstag 12. Oktober 2002 11.00-15.30 
Sonntag 13. Oktober 2002 11.00-15.30 

Tag der offenen Tür 
freie Besichtigung 
4^-Zimmer-Wohnung 
Hintergasse 15a 
7310 Bad Ragaz SG 
Besichtigen Sie unverbindlich die moderne 4'/-Zimmer-Wohnung im 
1. Obergeschoss an der Hintergasse 15a in Bad Ragaz. Herr Langthim Wird 
Ihnen gerne die Vorteile der attraktiven Wohnung zeigen. Diese sprechen 
für sich: ruhige, zentrale Lage, Lift moderner Ausbau, offene Küche, ge­
deckter grosser-Balkon, rollstuhlgängig, Tiefgaragenplatz inkl., monatliche 
Belastung ca. Fr. 1'795.-
Verkaufspreis: nur Fr. 466*000.-

RCR Immobilien AG 
071 282 37 00 
079 405 48 43 (Sa/So/abends). IMMOBILIEN 

c b  
0 Liechtensteiner 

VOLKSBLATT 

in der steuergünstigen Gemeinde 
Au (SG) verkaufen w i r  an Randlage mit 
Traumausblick auf das Rheintal 

Terrassenappartement 
optimale Besonnung,Top-Komfort, 

. Schwimmhalle, Whirlpool, Jakuzzi, 
Dampfsauna, Fitnessraum. 

Solvente Interessenten melden s ich  
bitte bei Mart in Hutter. 071-737 90 70. 

Sonnenbau, 9444 Diopoldsnu' 
737 9070, info®sonnonbau.ch 
Eidg. dipl. ImmobiliontreuhBnder 

www.sonnenbau.ch 

Lech am Arlberg: 

Appartement 
(2 bis 4 Personen) 
1 Schlaf-, 1 Bade-und 1 
Wohnzimmer mi t  integrier­
ter Küche. Winter bzw. 
ganzjährig zu vermieten.. 

Tel./Fax 0043 1 5350161, 
Handy 0043 664 4416300 

Bodensee Im 3-Ländercck in A-69I1 
Lochau. Distanzen: 18 km In die Schwclz, 
3 km nach-Deutschland, 38 km nach Liech­
tenstein. 200 Meter zum Sce/IIafen, Badeanstalt. 
Stilvolles Wohnhaus oder Geschäftshaus,' zur­
zeit als Gilstehaus geführt. 20 Zimmer (Hallen­
bad), gepflegte Gaitenänlage. ' 
Grundstück; 1657 m', Wohn-/Nuufliichc 705 m'. 
Kaufpreis: € 989000- (C11F 1440980.-) 
Nlictc € 3498.- (CllF 5100.-). 
Info: Internet  www.bodenseeviIla.lnfo oder 
Tel. 0041 71 744 58 88, Fax ++744 60 28 

Zu verkaufen in Jonins (Bündner Herrschaft) 

9-Zimmer-Einfamilienhaus 
An sonniger, ruhiger Lage mit sehr schöner 
Aussicht 1934 m' Land, alter Baumbestand, 
idyllisch abgeschirmt Cheminöo, Weinkeller, 
Holzsauna mit Schwimmbecken, Doppel-

' garage. 60 Min. von Zürich. Kinderfreundljche 
Lage. Verkaufspreis Fr. 1,44 Mio.. 

Bilder und Informationen: . 
http/A""ht|ln|)ch/ienlnt 
Adrian Wiedmar, Telefon 079 788 42 37 . 

' Unglaublich, aber wahrl 

In Haag SQ erfüllt sich 
Ihr Traum vom 
eigenen Helm... 

Wir verkaufen an sonniger aussichtsreicher ' 
Lage attraktive Eigentumswohnungen: 
2tt-ZI.-Whg. ab Fr. 130'000.- (ca. 3so.-/mii 
3tt-ZI.-Whg. ab Fr. 230'000.- (ca. 620. /mti' 
4V4-ZI.-Whg. ab Fr. 260'000.- (ca. 7öo.-/mu' 
5V4-ZI.-Whg. ab Fr. 330'000.- (ca. B80.-/mU' 
(•Anzahlung 20% vcm Kaufpreis) 
Attika und normale Whg., grosszügige Grund­
risse, mod. Einrichtung, Balkon, Keller usw. 
Interessiert Sie dieses günstige Angebot? 
Rufen Sie uns an und verlangen Sie weitere 
Auskünfte oder eine unverbindl. Besichtigung: 
Tel. 081/740 55 30. Natel: 079/207.70.82 

Immobilientreuhand 
Bahnhofstrassc 35, 9471 Buchs 
www.rcmax'Stgotlcn.ch 

An bester, zentraler Lage im FL 
zü verkaufen 

stilvolles 

kosmetisches Studio 
mit modernster Infrastruktur, soli­
der und solventer Stammkund­
schaft. 
Ein bestehender Mietvertrag für 
die modernen Räumlichkeiten 
(Parkplätze vorhanden) kann 
übernommen werden. 

Ernsthafte Interessenten melden 
sich bitte schriftlich unter 
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